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Grupa brytyjskich badaczów przez około 30 lat
przyglądała z Amazońskim lasom deszczowym. Ostatecznie badania wykazały, iż zielone
płuca Ziemi powoli tracą zdolność pochłaniania węgla z atmosfery i przestają działać jako
hamulec zmian klimatycznych.

Dane z 80 lat dwudziestego wieku wykazały, iż śmiertelność drzew w Amazonii drastycznie wzrosła.
Naukowcy twierdzą, że ma to związek z emitowanym przez społeczeństwo węglem. Drzewa żyją
szybciej i dlatego giną młodziej.

Dodatkowo za śmierć drzew przyczyniły się ostatnie susze i wysokie temperatury. Jeszcze w latach
90 dżungla amazońska była w stanie pochłonąć rocznie dwa miliardy ton dwutlenku węgla
z atmosfery oczyszczając naszą atmosferę, jednak dziś jest  potrafi ona pochłaniać go o wiele mniej,
a jednocześnie rosnące uprzemysłowienie Ameryki Południowej doprowadziło do tego, że dżungla
pochłania mniej CO2 niż tamtejsi mieszkańcy emitują.

Wnioskując, można stwierdzić, iż nawet gdy zredukujemy nasza emisję węgla do atmosfery to i tak
lasy nie poradzą sobie z oczyszczania całego węgla w powietrzu. Problem nadal jest nie rozwiązany
i prowadzone są wciąż badania w tym kierunku.

Źródło: University of Exeter
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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